
TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

177-9/2019. 
 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. április 11-én megtartott rendkívüli  

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

6 igen, 1 nem szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 60/2019. (IV.11.) határozata: 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a 2019. április 11. napján 

megtartott rendkívüli képviselő testületi ülés napirendi pontjait az alábbiak szerint:  

1. A TOP 1.1.1-15-GM1-2016-00009 kódszámú „A téti betonüzem fejlesztése” című 

pályázattal kapcsolatos közbeszerzésre vonatkozó döntések meghozatala 

2. A TOP 3.2.1-15–GMI-2016-00055 kódszámú „Önkormányzati épületek energetikai 

korszerűsítése” című pályázattal kapcsolatos közbeszerzésre vonatkozó döntések 

meghozatala 

3. Döntés az MTZ 550 típusú mezőgazdasági gép (traktor) beszerzéséről 

4. Döntés a Gyenesdiási Üdülő bérleti szerződésének felülvizsgálatáról 

5. Egyebek 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 
 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 Czifrik Sarolta Gabriella sk. Lang Ferenc sk. 

 képviselő képviselő 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv hiteléül: 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

177-9/2019. 
 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. április 11-én megtartott rendkívüli 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

A TOP 1.1.1-15-GM1-2016-00009 KÓDSZÁMÚ „A TÉTI BETONÜZEM FEJLESZTÉSE” CÍMŰ 

PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS KÖZBESZERZÉSRE VONATKOZÓ DÖNTÉSEK 

MEGHOZATALA 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő Testületének 61/2019. (IV.11.) határozata: 

Tét Város Önkormányzata (9100 Tét, Fő utca 88.) Ajánlatkérő által indított, „A téti betonüzem 

fejlesztése” elnevezésű, a Kbt. Harmadik Rész, nemzeti eljárásrend szerinti a Kbt. 115. §-ban foglalt 

eltérésekkel folytatott nyílt közbeszerzési eljárásban a bíráló bizottság 2019. március 28. napi és 2019. 

április 10. ülésén készült javaslata alapján az alábbi döntést hozom:  

- A közbeszerzési eljárás eredményes. 

- Euro Generál Zrt. ajánlattevő ajánlata érvényes. 

- Az Építés A-Z Korlátolt Felelősségű Társaság és az RENEX-BAU ÉPÍTŐ és 

SZOLGÁLATATÓ KORLÁTOLT FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG ajánlataik a Kbt. 73. § (1) 

bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek.  

- Nyertes ajánlattevő:  

Ajánlattevő neve: Euro Generál Zrt. 

Székhelye: 9026 Győr Vízmű u. 2. 

Átalányár (nettó Ft): 116.001.244,- Ft 

Jótállási idő vállalása (36-60 hónap között): 36 

Ajánlattevő érvényes ajánlata a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja szerint tartalmazta a legjobb ár-érték 

arányú ellenszolgáltatást.   

Ajánlatkérő a rendelkezésre álló fedezet összegét, azaz a nettó 110.776.781,- Ft összeget kiegészíti, és 

biztosítja a nettó 5.224.463,- Ft pótfedezeti összeget.  

Az eljárás fentiek szerinti eredménye az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés megküldésével 

kihirdethető, a szerződés a nyertes ajánlattevőkkel a vállalt nettó 116.001.244,- Ft áron és 36 jótállási 

idő vállalásával megköthető. 

Az eljárás fentiek szerinti eredményét az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés megküldésével 

kihirdethető.  

A képviselő testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a közbeszerzéssel kapcsolatos további 

intézkedések megtételére, a nyertes ajánlattevővel a szerződés megkötésére. 

Felelős:  Bánfi Lajos polgármester 

Határidő:  azonnal  

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 Czifrik Sarolta Gabriella sk. Lang Ferenc sk. 

 képviselő képviselő 

 

 

Jegyzőkönyv hiteléül: 



 

TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

177-9/2019. 
 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. április 11-én megtartott rendkívüli 

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

A TOP 3.2.1-15-GMI-2016-00055 KÓDSZÁMÚ „ÖNKORMÁNYZATI ÉPÜLETEK 

ENERGETIKAI KORSZERŰSÍTÉSE” CÍMŰ PÁLYÁZATTAL KAPCSOLATOS 

KÖZBESZERZÉSRE VONATKOZÓ DÖNTÉSEK MEGHOZATALA 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő Testületének 62/2019. (IV.11.) határozata: 

Tét Város Önkormányzata (9100 Tét, Fő utca 88.) Ajánlatkérő által indított, 

„Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése Téten” elnevezésű, a Kbt. 

Harmadik Rész, nemzeti eljárásrend szerinti a Kbt. 115. §-ban foglalt eltérésekkel 

folytatott nyílt közbeszerzési eljárásban a bíráló bizottság 2019. április 04. napi és 

2019. április 10-ei ülésén készült javaslata alapján az alábbi döntést hozza:  

1. RÉSZ: POLGÁRMESTERI HIVATAL 
- A közbeszerzési eljárás eredményes. 

- az Euro Generál Zrt. és a RENEX-BAU Építő és Szolgáltató Korlátolt 

Felelősségű Társaság. ajánlattevők ajánlatai érvényesek. 

- Nyertes ajánlattevő:  

Ajánlattevő neve: RENEX-BAU ÉPÍTŐ és SZOLGÁLATATÓ KORLÁTOLT 

FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG 

Székhelye: 9121 Győrszemere Felpéci utca 137. 

Átalányár (nettó Ft): 41.323.101,- HUF 

Jótállási idő vállalása (36-60 hónap között): 36 hónap 

Ajánlattevő érvényes ajánlata a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja szerint tartalmazta a 

legjobb ár-érték arányú ellenszolgáltatást.   

Ajánlatkérő a rendelkezésre álló fedezet összegét, azaz a nettó 39.312.685,- Ft-ot 

kiegészíti, és biztosítja a nettó 2.010.416,- Ft pótfedezeti összeget.  

Az eljárás fentiek szerinti eredménye az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés 

megküldésével kihirdethető, a szerződés a nyertes ajánlattevőkkel a vállalt nettó 41 

323 101,- Ft áron és 36 jótállási idő vállalásával megköthető. 

2. RÉSZ, IDŐSEK OTTHONA 

- A közbeszerzési eljárás eredményes. 

- az Euro Generál Zrt. és az Építés A-Z Korlátolt Felelősségű Társaság 

ajánlattevők ajánlatai érvényesek. 

- RENEX-BAU Építő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő 

ajánlata érvénytelen a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján.  

- Nyertes ajánlattevő:  

Ajánlattevő neve: Építés A-Z Korlátolt Felelősségű Társaság 

Székhelye: 9100 Tét Kisfaludy utca 1/c. 

Átalányár (nettó Ft): 14.872.970,- HUF 



Jótállási idő vállalása (36-60 hónap között): 36 

Ajánlattevő érvényes ajánlata a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja szerint tartalmazta a 

legjobb ár-érték arányú ellenszolgáltatást.   

Ajánlatkérő a rendelkezésre álló fedezet összegét, azaz a nettó 11.372.254,- Ft-ot 

kiegészíti, és biztosítja a nettó 3.500.716,- Ft pótfedezeti összeget.  

Az eljárás fentiek szerinti eredménye az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés 

megküldésével kihirdethető, a szerződés a nyertes ajánlattevőkkel a vállalt nettó 

14.872.970,- Ft áron és 36 jótállási idő vállalásával megköthető. 

3. RÉSZ, MŰVELŐDÉSI HÁZ 

- A közbeszerzési eljárás eredményes. 

- RENEX-BAU Építő és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság ajánlattevő 

ajánlata érvényes. 

- Euro Generál Zrt.  ajánlattevő ajánlata érvénytelen a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) 

pontja alapján.  

- Nyertes ajánlattevő:  

Ajánlattevő neve: RENEX-BAU ÉPÍTŐ és SZOLGÁLATATÓ KORLÁTOLT 

FELELŐSSÉGŰ TÁRSASÁG 

Székhelye: 9121 Győrszemere Felpéci utca 137. 

Átalányár (nettó Ft): 33.314.352,- HUF 

Jótállási idő vállalása (36-60 hónap között): 36 hónap 

Ajánlattevő érvényes ajánlata a Kbt. 76. § (2) bekezdés c) pontja szerint tartalmazta a 

legjobb ár-érték arányú ellenszolgáltatást.   

Ajánlatkérő a rendelkezésre álló fedezet összegét, azaz a nettó 21.905.970,- Ft-ot 

kiegészíti, és biztosítja a nettó 11.408.382,- Ft pótfedezeti összeget.  

Az eljárás fentiek szerinti eredménye az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés 

megküldésével kihirdethető, a szerződés a nyertes ajánlattevőkkel a vállalt nettó 

33.314.352,- Ft áron és 36 jótállási idő vállalásával megköthető. 

Az eljárás fentiek szerinti eredményét az ajánlatok elbírálásáról szóló összegezés 

megküldésével kihirdethető. 

A képviselő testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a közbeszerzéssel 

kapcsolatos további intézkedések megtételére, a nyertes ajánlattevőkkel a szerződések 

megkötésére. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné dr. Kovács Piroska sk. 

 polgármester jegyző 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 Czifrik Sarolta Gabriella sk. Lang Ferenc sk. 

 képviselő képviselő 

 

 

Jegyzőkönyv hiteléül: 
  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

177-9/2019. 
 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. április 11-én megtartott rendkívüli  

ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 

DÖNTÉS AZ MTZ 550 TÍPUSÚ MEZŐGAZDASÁGI GÉP (TRAKTOR) 

BESZERZÉSÉRŐL 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 63/2019. (IV.11.) határozata: 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete az MTZ 550 típusú mezőgazdasági gépre 

(traktor) adott árajánlatok alapján a legkedvezőbbet, Salamon László (9100 Tét, Bartók 

Béla u. 22.) ajánlatát fogadja el, bruttó 1.450.000 Ft értékben. 

A képviselő-testület felhatalmazza Bánfi Lajos polgármestert a vállalkozási szerződés 

aláírására. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 
 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné dr. Kovács Piroska sk.  

 polgármester jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 Czifrik Sarolta Gabriella sk. Lang Ferenc sk. 

 képviselő képviselő 

 

 

 

Jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 

  



TÉT VÁROS KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

9100 Tét, Fő u. 88. 

177-9/2019. 
 

K I V O N A T  

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

2019. április 11-én megtartott rendkívüli  

ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 

DÖNTÉS A GYENESDIÁSI ÜDÜLŐ BÉRLETI SZERZŐDÉSÉNEK 

FELÜLVIZSGÁLATÁRÓL 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő testülete  

7 igen egybehangzó szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Tét Város Önkormányzat Képviselő-testületének 64/2019. (IV.11.) határozata: 
Tét Város Önkormányzat Képviselő-testülete legkésőbb 2019. április 30-ig döntést hoz a 

Gyenesdiási Üdülő bérleti szerződésének felülvizsgálatáról. 

Felelős: Bánfi Lajos polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 
 

K. m. f. 

 

 

 Bánfi Lajos sk. Bereczkiné dr. Kovács Piroska sk.  

 polgármester jegyző 

 

 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 

 

 Czifrik Sarolta Gabriella sk. Lang Ferenc sk. 

 képviselő képviselő 

 

 

 

 

Jegyzőkönyv hiteléül: 

 

 


